0915AT43A0026E Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Johanson Technology 0915AT43A0026E Johanson Technology সরবরাহকারী Johanson Technology পিরেবশক
Johanson Technology
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া 0915AT43A0026E
উ পাদক Johanson Technology
িববরণ RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 88377 pcs
তথ  তািলকা
VSWR -
পিরসমাি Solder
ম -
িরটান িত -8.5dB
শি  - সেবা 2W
প ােকিজং Cut Tape (CT)
অন  নাম েলা 712-1535-1
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 0.031" (0.80mm)
লাভ করা -1dBi
ক াংক সীমা 902MHz ~ 928MHz
ি েকােয়ি  প UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 915MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 915MHz Chip RF Antenna 902MHz ~ 928MHz -1dBi Solder Surface Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Chip
0915AT43A0026E
অংশ সংখ া: 0915AT43A0026E
তকতা / া : Johanson Technology
পেণ র বণনা RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 88377 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
0915AT43A0026E এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
0915BM15A0001E
িনমাতারা:  Johanson Technology
িববরণ:  BALUN 902MHZ-928MHZ 0805
ক ইন:  303928 pcs
RFQ
0915LP15A026E
িনমাতারা:  Johanson Technology
িববরণ:  FILTER LOWPASS GSM/CDMA 915MHZ
ক ইন:  4301 pcs
RFQ
0915810
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  CIR BRKR THRMMAG 6A 250VAC 65VDC
ক ইন:  1336 pcs
RFQ
0915LP15B026E
িনমাতারা:  Johanson Technology
িববরণ:  FILTER LOWPASS GSM/CDMA 915MHZ
ক ইন:  211613 pcs
RFQ
0915807
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  CIR BRKR THRMMAG 5A 250VAC 65VDC
ক ইন:  1156 pcs
RFQ
09160
িনমাতারা:  Desco
িববরণ:  CORD COILED JEWEL DUAL ONYX 6'
ক ইন:  3707 pcs
RFQ
0915849
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  CIR BRKR 12A 250VAC 65VDC
ক ইন:  1331 pcs
RFQ
0915836
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  CIR BRKR 10A 250VAC 65VDC
ক ইন:  3023 pcs
RFQ
0915852
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  CIRCUIT BREAKER THRM-MAG 16A
ক ইন:  1133 pcs
RFQ
0915823
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  CIR BRKR THRMMAG 8A 250VAC 65VDC
ক ইন:  6362 pcs
RFQ
0916-0-15-20-77-14-11-0
িনমাতারা:  Mill-Max
িববরণ:  CONN SPRING-LOADED
ক ইন:  79535 pcs
RFQ
0915AT43A0042E
িনমাতারা:  Johanson Technology
িববরণ:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ক ইন:  4424 pcs
RFQ